Собрание депутатов Алтайского сельсовета

Алтайский район Алтайский край

РЕШЕНИЕ

11.03.2020

                                          № 1
с.Алтайское
О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения поселения Администрации муниципального образования Алтайский район Алтайского края
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края,  Собрание депутатов Алтайского сельсовета РЕШИЛО:
1. Передать Администрации муниципального образования Алтайский район Алтайского края  полномочия по решению вопросов местного значения в части организации благоустройства территории поселения «Выполнение работ по организации освещения по ул.Октябрьской, ул.Совхозной: Алтайский край, Алтайский район, с.Алтайское».

2. Главе Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края В.А. Денисову заключить соглашение о передачи части полномочий по решению вопросов местного значения с Администрацией Алтайского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Собрания депутатов Алтайского сельсовета по социальному развитию, благоустройству, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Ю.Н. Иляхин).

Председатель Собрания депутатов
Алтайского сельсовета

О.В. Гуньков

Глава Алтайского сельсовета
В.А. Денисов